### ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

#### по вопросу установления вида разрешенного использования земельного участка

#### Тема публичных слушаний:

Установление условно-разрешенного вида использования земельного участка, расположенного на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области с кадастровым номером 51:01:2701006:1472, площадью - 13028 кв. м, категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, в территориальной зоне - зона инженерной инфраструктуры (ИТ-1), условно-разрешенный вид использования -«Объекты дорожного сервиса», в соответствии с кодом 12.0 Классификатора видов разрешенного использования земельных участков.

Публичные слушания назначены:

Постановлением Главы городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области от 17.12.2021 № 12 «О назначении публичных слушаний об установлении условно-разрешенного вида использования земельного участка. расположенного на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области с кадастровым номером 51:01:2701006:1472».

Информирование заинтересованных лиц:

Газета «Кольское слово» от 24.12.2021 № 49 (10962) Размещено 20.12.2021г. на официальном интернет - сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области (www. tumanadm.ru). в разделе «Публичные слушания».

Дата и место проведения публичных слушаний:

21 января 2022г. с 17.30, здание администрации городского поселения Туманный Кольского района по ул. Энергетиков 2а).

## Участники публичных слушаний:

В публичных слушаниях приняли участие 15 человек, из них в голосовании приняли участие 15 жителей городского поселения Туманный Кольского района.

Предложения и замечания участников публичных слушаний: Не поступило.

# Результаты публичных слушаний:

1. Публичные слушания признаны состоявшимися.

2. Установить для земельного участка с кадастровым номером 51:01:2701006:1472, общей площадью 13028 кв.м, местоположение: Мурманская область, муниципальный район городское поселение Туманный, в территориальной зоне: зона инженерной инфраструктуры ИТ-1, условно-разрешенный вид использования -«Объекты дорожного сервиса» в соответствии с кодом 12.0 Классификатора видов разрешенного использования земельных участков.

Председатель публичных слушаний Секретарь публичных слушаний

Т.А. Антоненко